
Zarządzenie nr 16/2021 

z dnia 21 stycznia 20121r. 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 33 im. Marii Kownackiej w Częstochowie 

w sprawie klasyfikacyjnego posiedzenia rady pedagogicznej  

Na podstawie: art. 69 ust. 1 , pkt. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe ( Dz. U.  z 2017 r. , poz. 59, 

949 i 2203), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2017 r. w  sprawie oceniania, 

klasyfikowania i promowania uczniów i słuchaczy w publicznych szkołach ( Dz. U. z 2017 r. poz.1534), na podstawie 

art. 44 zb ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (  Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm.) , Statutu 

szkoły, Regulaminu Rady Pedagogicznej . 

Zarządzam, co następuje: 

§1 

W dniu 25.01.2021 r (poniedziałek) godzina 15.00 odbędzie się zdalne klasyfikacyjne 

posiedzenie rady pedagogicznej wg. następującego porządku: 

§2 

Stwierdzenie prawomocności obrad, wybór protokolanta. 

Zapoznanie się i zatwierdzenie protokołu nr 5/2020/2021 z posiedzenia w dniu 18.01.2021 r. 

Przedstawienie i zatwierdzenie porządku posiedzenia w dniu 25.01.2021 r. 

Przypomnienie  

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 3 sierpnia 2017 r. w  sprawie oceniania, klasyfikowania 

i  promowania uczniów i słuchaczy w publicznych szkołach( Dz. U. z 2017 r. poz.1534), na podstawie art. 44 zb 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, ze zm) 

§ 3. 

Klasyfikacja śródroczna za I półrocze roku szkolnego 2020/2021 – wyniki statystyczne 

przedstawione przez wychowawców klas. 

§4 

Sprawozdania z realizacji zajęć: korekcyjno – kompensacyjnych –p. Marzena Łopacińska, 

p.  Ewa Duchnik Dywan, nauczanie indywidualne – nauczyciele realizujący, zajęcia 

rewalidacyjne- p.  A.  Klimecka, p. O.Kozłowska Żołędziewska, p. E. Ciosek Szczęsna, zajęcia 

z  obcokrajowcem – p. M. Górska 

§5 

Wnioski, komunikaty, sprawy rożne 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Przewodnicząca Rady Pedagogicznej 

Beata Zemła 


